
2006D 号科研试车厂房及周边室外工程招标公告 

本项目已批准实施，资金来自自有资金，资金已落实。本项目的招标人为中国航发商用

航空发动机有限责任公司，现委托中招国际招标有限公司就 2006D号科研试车厂房及周边室

外工程进行国内公开招标，特邀请合格投标人前来投标。 

1.项目概况 

（1）项目名称：2006D号科研试车厂房及周边室外工程 

（2）建设地点：上海市浦东新区临港产业区，东至鸿音路、西至玉宇路、南至沿海防

护堤路、北至沧海路。 

（3）施工工期：425日历天（4）招标控制价：9230.652909万元 

2.招标内容 

本招标项目为 2006D号科研试车厂房及周边室外工程，其中 2006D号科研试车厂房主要

内容包括土方开挖、基坑支护、降水与桩基工程（含试桩、桩基检测）、地基与基础工程、

主体结构工程、装饰装修工程、给排水工程、暖通工程、强电工程、弱电工程、消防工程、

动力工程；室外工程主要内容为新建建筑物 2006D 号科研试车厂房配建室外道路和室外综合

管线，包括污水管、雨水管、强电线缆、弱电线缆、室外消防水管、油库改造等内容。关于

招标范围的详细说明见第七章“技术标准和要求”。 

3.项目编号：TC230Y0AK；标段号：01； 报建编号：12BMPD0001； 

4.合格投标人的要求： 

（1）持有工商行政管理部门核发的法人营业执照； 

（2）企业资质需具备建筑工程施工总承包一级及其以上资质； 

（3）项目经理需具备建筑工程专业注册建造师一级资格证书； 

（4）有效期内的安全生产许可证（非上海市施工企业，安全生产许可证需本市备案）； 

（5）具有近三年内类似项目施工业绩，类似项目指合同价 6000万以上（含本数）的新

建工业厂房工程项目； 

（6）未被“信用中国网（http://www.creditchina.gov.cn/）”列入不诚信单位和禁止

参加采购活动的单位； 

（7）投标单位信用分值须大于等于 70分（根据上海市城乡建设和管理委员会发布的计

算机信用评价体系计分，以“本工程招标公告获取招标文件截止日”的信用分作为本次招标

的信用标得分，信用分的查询结果以上海市建设工程交易服务中心-信息服务-在沪企业诚信



手册查询结果为准） 

（8）本项目不接受联合体投标。 

5. 招标文件获取时间、地点、方式及售价 

（1）获取时间：2023年 07月 26日至 2023年 08月 02日 

（2）获取地点：本项目文件发售采用网上发售的形式进行，不提供纸质版文件，本次

招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）和《中国航发网

上商城招投标专区》上发布。详见特别告知。 

（3）获取方式：凡有意参加投标者，请于上述规定时间登录中国航发网上商城电子

招投标专区（https://ebid.aecc-mall.com）购买并下载电子招标文件。 

（4）招标文件售价：招标文件每套售价 1000 元，售后不退。 

6.投标文件递交时间、地点及方式 

（1）投标文件递交时间：2023年 08月 16日 9时 00分（北京时间）。 

（2）投标文件递交地点：上海沪华国际大酒店（吴泾店）会议室（上海市闵行区剑川路

368号） 

（3）投标方式：线上（航发商城招投标专区）、线下（纸质文件递交指定地点）同时递

交。 

7.开标时间及地点 

（1）投标截止时间和开标时间：2023年 08月 16日 9时 00分（北京时间）。 

（2）开标地点：上海沪华国际大酒店（吴泾店）会议室（上海市闵行区剑川路 368号） 

8.发布公告的媒介 

本项目相关信息在《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）和《中国

航发网上商城招投标专区》上发布。 

9.联系方式 

招 标 人：中国航发商用航空发动机有限责任公司 

地    址：上海市闵行区莲花南路 3998号 

联 系 人：曹先生 

电    话：021-33366702 

 

招标代理：中招国际招标有限公司 

总部地址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦 903B 

https://ebid.aecc-mall.com）购买并下载电子招标文件


上海分公司地址：上海市浦东新区沪南路 2218 号 BHC 中环中心东楼 2101 室 

联 系 人：郭宁宁、姜峰、霍天舒 

电    话：13621760965、010-62108221、010-62108245 

电子邮件：guoningning@cntcitc.com.cn 

 

 

特别告知 

1.招标文件的购买请在《中国航发网上商城电子招投标专区》购买流程中选择电汇支付

方式，标书款项汇款至中招国际招标有限公司账户中，并在购买文件页面上传支付凭证，等

待我方审核款项到账后完成文件购买流程。（汇款时请备注项目编号）。 

2.本项目在中国航发网上商城运行，投标人在投标前须在中国航发网上商城

(http://ebid.aecc-mall.com）上完成注册，中标情况将在《中国航发网上商城》和《中国

招标投标公共服务平台》公示。 

3.本项目除采用传统招投标方式外，同时使用中国航发网上商城全流程电子招投标程序，

招标文件购买、投标文件制作、投标、开标、评标以及公示等工作均在中国航发网上商城电

子招投标专区进行。 CA数字认证证书请于中国航发网上商城电子招投标专区

（http://ebid.aecc-mall.com）购买，否则无法进行线上开标。具体请参看中国航发网上

商城电子招投标专区发布的相关指南，有关事项请与中国航发网上商城招投标专区联系。 

4.投标人未按要求上传加密电子版投标文件，或平台软件无法获取、解密投标人上传的

电子版投标文件或未按要求在投标文件递交截止时间前现场递交单独密封的纸质版投标文

件，招标人不予受理。招标人只接收在投标截止时间前成功上传加密的电子投标文件的投标

人递交的纸质投标文件。 

5.投标人应在此截止时间前将加密的电子版投标文件传至《中国航发网上商城电子招投

标专区》，并在此时间前现场递交单独密封的纸质版投标文件。 

6.投标人未按要求上传加密电子版投标文件，或平台软件无法获取、解密投标人上传的

电子版投标文件或未按要求在投标文件递交截止时间前现场递交单独密封的纸质版投标文

件，招标人不予受理。招标人只接收在投标截止时间前成功上传加密的电子投标文件的投标

人递交的纸质投标文件，电子文件与纸质文件不一致时以纸质文件为准。 

7.汇款账户信息： 

中招国际招标有限公司 

开 户 行：中国工商银行北京海淀支行营业部 

银行帐号：0200049619200362296 

 

mailto:guoningning@cntcitc.com.cn

		2023-07-26T11:35:56+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T12:08:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T12:08:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T12:08:35+0800
	BJ
	ePolicy




